

Jaipur Metro Rail Corporation, Jaipur.

Contract ICB No: JP/EW/1C(Underground)/03

Notice Inviting Bid

Online International Competitive Bids for work “Design and Construction of Twin Tunnel by Shield TBM, Underground Station (Ramganj Chaupar), Cut and Cover Tunnel Box and Underground Ramp from Badi Chaupar dead end Ch:10387.860 to Underground ramp end Ch:13040 of Jaipur Metro Phase-1C including Entry Exit Structures, Architectural finishing, Water supply, Sanitary Installations and Drainage Works at Jaipur, Rajasthan, India.” are invited from interested International and Indian National bidders upto **18:00** Hrs on **06.08.2023** Other particulars of the bid may be visited on the procurement portal (<https://eproc.rajasthan.gov.in>, <https://sppp.rajasthan.gov.in>) of the state; and <https://transport.rajasthan.gov.in/jmrc> departmental website. The approximate value of the procurement is **INR 717.23 Crores** inclusive of all taxes.

UBN:- JMR2324WLOB00046

जयपुर मेट्रो चरण -1 सी के बड़ी चौपड़ डेड एंड Ch:10387.860 से अंडरग्राउंड रैप एंड Ch:13040 तक शील्ड टीबीएम द्वारा द्विन टनल, अंडरग्राउंड स्टेशन (रामगंज चौपड़), कट एंड कवर टनल बॉक्स और अंडरग्राउंड रैप के डिजाइन और निर्माण कार्य के लिए ऑनलाइन अंतर्राष्ट्रीय प्रतिस्पर्धी बोलियां जयपुर, राजस्थान, भारत में आमंत्रित हैं। कार्य में एंट्री एंजिट स्ट्रक्चर्स, आर्किटेक्चरल फिनिशिंग, वाटर सप्लाई, सेनेटरी इंस्टॉलेशन, ड्रेनेज वर्क्स शामिल हैं। इच्छुक अंतर्राष्ट्रीय और भारतीय राष्ट्रीय बोलीदाताओं से 06.08.2023 को 18:00 बजे तक ऑनलाइन निविदाएं आमंत्रित किया गया है। बोली के अन्य विवरण राज्य के ऑनलाइन खरीद पोर्टल <https://eproc.rajasthan.gov.in>, <https://sppp.rajasthan.gov.in> पर और <https://transport.rajasthan.gov.in/jmrc> विभागीय वेबसाइट पर देखे जा सकते हैं। खरीद का अनुमानित मूल्य सभी करों सहित 717.23 करोड़ रुपये है। कार्य में एंट्री एंजिट स्ट्रक्चर्स, आर्किटेक्चरल फिनिशिंग, वाटर सप्लाई, सेनेटरी इंस्टॉलेशन, ड्रेनेज वर्क्स, प्री-इंजीनियर शीट रूफ स्ट्रक्चर और रूफ शीटिंग वर्क्स शामिल हैं।

CMD, JMRC